
 1/8 

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu 
zadávanou postupem „otevřená výzva“ v souladu s vnitřním předpisem zadavatele 
 
 
 
Název veřejné zakázky: VD Šance – interiérové vybavení provozní budovy 

 
 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Obchodní firma nebo název 
/ obchodní firma nebo 
jméno a příjmení: 

Povodí Odry, státní podnik 

Adresa sídla/místa 
podnikání, popř. místa 
trvalého pobytu: 

Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Doručovací číslo: 701 26 

IČO/DIČ: 70890021 / CZ70890021 

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1126.html 

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele: Ing. Dalibor Kratochvíl, ředitel závodu 2 Frýdek-Místek 

Kontaktní osoba: 

Bc. Radomír Doležel, obchodní referent 
tel: +420 596 657 346, +420 702 283 999 
e-mail: radomir.dolezel@pod.cz  
 
Ing. Lumír Peterek, vedoucí VHP Vodní díla 
tel: +420 558 442 908, +420 602 481 141 
e-mail: lumir.peterek@pod.cz   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:radomir.dolezel@pod.cz
mailto:lumir.peterek@pod.cz


 2/8 

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek 
dodavatelů na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce v souladu s vnitřním předpisem zadavatele 
SGŘ 15/2017 Pravidla a standardy pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
1. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 

Druh veřejné zakázky malého rozsahu:  na dodávky 

Klasifikace podle CPV kódu:   39000000-2 Nábytek, zařízení interiéru, ... 
      32320000-2 Televizní a audiovizuální přístroje 
      39710000-2 Elektrické přístroje pro domácnost 
      51000000-9 Instalační a montážní služby 

Předpokládaná hodnota:    1 300 000,- Kč bez DPH 
 

1.1. Popis předmětu veřejné zakázky malého rozsahu 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu „VD Šance – interiérové vybavení provozní budovy“ je dodávka 
a montáž (instalace) vybavení interiéru a několika kusů exteriérového vybavení v nové provozní budově VD 
Šance.  

Jedná se o: 
 atypický a typový nábytek a zařízení interiéru infocentra, kancelářských místností, kuchyní, inspekčních 

pokojů 
 vybavení WC a koupelen 
 elektronická a elektrická zařízení – promítací plátno, televizor, lednice, mikrovlnné trouby 
 exteriérové prvky – lavičky, informační panely, stojan na kola, odpadkové koše, exteriérový panel pro 

obrazovku 

Podkladem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu je projektová dokumentace pro provádění stavby 
„Vodní dílo Šance – interiérové vybavení provozní budovy“, kterou vypracoval PROJEKTSTUDIO EUCZ s.r.o., 
Opavská 6230/29A, Ostrava-Poruba, 708 00 v listopadu 2017 a která je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace. 

1.2. Doplňující informace k předmětu veřejné zakázky malého rozsahu 

Zadavatel doplňuje k předmětu veřejné zakázky malého rozsahu dále uvedené informace, které jsou závazné pro 
podání nabídek a zároveň pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu. 

 součástí plnění díla je vypracování výrobní (dílenské) dokumentace pro interiérové prvky vybavení, u 
kterých je to uvedeno v projektové dokumentaci. Výrobní dokumentace bude odsouhlasena 
objednatelem před zahájením výroby prvků. 

 do jednotkových cen položek v nabídce zahrnou účastníci rovněž náklady na dopravu do místa plnění a 
náklady na montáž bez ohledu na to, zda jsou tyto náklady uvedeny v popisu položky či nikoliv 

 předmětem veřejné zakázky malého rozsahu nejsou položky č. E1 Průmyslový displej s reproduktory, 
č. E2 Interaktivní obrazovka dotyková, č. E2,1-a Držák monitorů a obrazovek pro položky E1 a E2, č. E3 
Obrazovka externí, č. E6 Vestavěná lednička s mrazničkou a č. E8 Indukční dvouplotýnka (vestavná). 
Tyto položky účastníci nebudou oceňovat. 

 výkresy č. D.2.1-111 a D.2.1-111b Schémata kuchyňských linek jsou pouze informativní, kuchyňské linky 
ani jejich vestavěné vybavení není předmětem veřejné zakázky malého rozsahu 

 
2. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

2.1. Místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Místem plnění je nová provozní budova vodního díla Šance, k.ú. Staré Hamry 1, obec Staré Hamry. 

2.2. Doba plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Zahájení realizace předmětu plnění je 1.7.2018. Zadavatel stanoví jako limitní termín dokončení díla:  
 do 14.9.2018 části předmětu zakázky A-1 Atypické interiérové prvky (mimo vybaveni 

infocentra, tj. prvky A1 až A7, A31), O-1 Ostatní (1-7) a T-1 Typové interiérové prvky (mimo 
vybavení infocentra, tj. prvky T1 v počtu 35 ks, T2, T7 a T8) 

 do 30.11.2018 zbývající části zakázky, tj. A-1 Atypické interiérové prvky (A1-A7, A31), B-1 
Typové exteriérové prvky (B1 až B7), E-1 Koncové elektro prvky (E4, E5, E7, E9), T-1 
Typové interiérové prvky (T1 v počtu 35 ks, T2, T7 a T8) 

 
 
 



 3/8 

3. INFORMACE O DOSTUPNOSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace je po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek dostupná bez omezení na profilu 
zadavatele, tj. na adrese https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1126.html, resp. přímo na stránce veřejné 
zakázky na profilu zadavatele https://zakazky.eagri.cz/contract_display_10567.html.  

Dodavatelé jsou oprávněni požádat zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace musí být zaslána prostřednictvím profilu zadavatele (viz.  výše) nebo na níže uvedený 
kontakt zadavatele, a to nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Pokud není žádost o 
vysvětlení doručena včas, zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout. Pokud zadavatel poskytne vysvětlení na 
žádost, která není doručena včas, nemusí dodržet lhůtu podle následujícího odstavce. 

Vysvětlení zadávací dokumentace a případné dokumenty související s vysvětlením zadavatel uveřejní na profilu 
zadavatele, tj. na adrese https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1126.html, resp. přímo na stránce veřejné 
zakázky malého rozsahu na profilu zadavatele https://zakazky.eagri.cz/contract_display_10567.html, a to 
nejpozději 2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Zadavatel rovněž může sám vysvětlit zadávací dokumentaci nebo změnit případně doplnit zadávací podmínky, 
pokud takové vysvětlení (změnu, doplnění) a případné související dokumenty uveřejní na profilu zadavatele (viz. 
výše) nejpozději 2 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek. 

Kontaktní adresa a osoba zadavatele pro vysvětlení zadávací dokumentace: 
Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, Ostrava, 702 00 
Bc. Radomír Doležel, obchodní referent 
tel: +420 596 657 346 nebo +420 702 283 999, mail: radomir.dolezel@pod.cz  
 
4. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Zadavatel nebude organizovat prohlídku místa plnění v rámci této veřejné zakázky malého rozsahu. 
 
5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

5.1. Základní způsobilost 

Způsobilým není dodavatel, který: 

 byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží.  

Pozn.: Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň 
každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto 
podmínku splňovat (1) tato právnická osoba, (2) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
(3) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. Účastní-li se zadávacího 
řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a 
vedoucí pobočky závodu. Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí 
tuto podmínku splňovat osoby uvedené ve větě první a druhé tohoto odstavce a vedoucí pobočky 
závodu. 

 má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek. 

 má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění. 

 má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

 je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 
podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Způsob prokázání: Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení. 

Z obsahu čestného prohlášení bude zřejmé, že dodavatel splňuje výše uvedené požadavky základní způsobilosti. 
Dodavatelé mohou pro účely prokázání kvalifikace použít vzor čestného prohlášení dle přílohy č. 5 zadávací 
dokumentace. 

5.2. Profesní způsobilost 

K prokázání splnění profesní způsobilosti předloží dodavatel kopie následujících dokladů: 

 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1126.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_10567.html
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1126.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_10567.html
mailto:radomir.dolezel@pod.cz


 4/8 

 doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 
právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to v předmětu podnikání Truhlářství, podlahářství 

5.3. Technická kvalifikace 

K prokázání splnění technické kvalifikace předloží dodavatel následující doklady: 

 Dodavatel předloží seznam významných dodávek poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech 
před zahájením zadávacího řízení (tj. před odesláním výzvy) s uvedením jejich rozsahu, ceny a doby 
poskytnutí. Tento seznam musí zahrnovat popis dodávky, identifikaci objednatele a kontaktní osobu 
objednatele. 

Z předloženého seznamu podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele musí 
vyplývat, že dodavatel v posledních 3 letech poskytl alespoň 2 dodávky charakteru zařízení interiéru 
kanceláří, zasedacích nebo konferenčních místností, hotelů v hodnotě min. 500 tis. Kč bez DPH za 
každou z těchto dvou dodávek 

5.4. Obecné požadavky na prokázání kvalifikace 

Zadavatel požaduje po dodavatelích prokázání kvalifikace podle výše uvedených bodů 5.1. až 5.3. výše. 
Dodavatelé předkládají doklady o kvalifikaci v kopiích. 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 
dokladů o kvalifikaci. 

Zadavatel si vyhrazuje možnost požadovat po vybraném dodavateli předložit před uzavřením smlouvy na výzvu 
zadavatele originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním 
systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený 
dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání 
požadované informace. 

Při prokazování kvalifikace je dodavatel povinen se řídit následujícími pravidly: 

 Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti (s výjimkou výpisu 
z obchodního rejstříku) požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém 
případě povinen zadavateli předložit: 

- doklady prokazující splnění profesní způsobilosti (výpis z obchodního rejstříku) jinou osobou, 
- doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
- písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky malého 

rozsahu nebo k poskytnutí věcí a práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 
plnění veřejné zakázky malého rozsahu, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 
kvalifikaci za dodavatele. 

 V případě společné účasti dodavatelů prokazuje profesní způsobilost – výpis z obchodního rejstříku 
každý dodavatel samostatně. Ostatní požadavky na prokázání kvalifikace prokazují dodavatelé 
společně. 

 V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu 
země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu ČR, může dodavatel předložit 
obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává. Tento doklad se 
předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si 
vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do 
seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce se předkládá bez překladu. Pokud se podle 
příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením. 

 Dodavatelé mohou předložit zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 228 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, tento výpis 
nahrazuje doklady prokazující kvalifikaci v rozsahu, v jakém jsou údaje ve výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů uvedeny. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být starší než 
3 měsíce přede dnem podání nabídky. 

 Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby účastník 
zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady nebo doplnil další nebo chybějící 
údaje, doklady. Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit 
nebo prominout její zmeškání. 

 Doklady ke kvalifikaci, které mají být podepsány dodavatelem, musí být podepsány osobou 
oprávněnou jednat jménem dodavatele nebo za dodavatele (v případě podpisu osobou 
oprávněnou jednat za dodavatele na základě plné moci je potřeba přiložit i plnou moc nebo jiný 
doklad o oprávnění k jednání této osoby za dodavatele). 



 5/8 

 
6. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Obchodní a platební podmínky plnění veřejné zakázky malého rozsahu jsou podrobně v příloze č. 4 Obchodní 
podmínky - návrh smlouvy o dílo. 

Účastník předloží v nabídce návrh smlouvy, který bude odpovídat závaznému textu návrhu smlouvy obsaženému 
v zadávací dokumentaci. Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
účastníka. V případě podpisu osobou oprávněnou jednat za účastníka na základě plné moci je potřeba přiložit i 
plnou moc nebo jiný doklad o oprávnění k jednání této osoby za účastníka. Účastník není oprávněn měnit a 
doplňovat závazný text návrhu smlouvy na jiných, než označených místech (žlutě zvýrazněných). 

Platební podmínky 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového 
dokladu zadavateli. 

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 

Překročení nabídkové ceny je možné za podmínek stanovených v obchodních podmínkách, zejména pak za 
předpokladu, že v době plnění veřejné zakázky malého rozsahu dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém 
případě bude nabídková cena upravena podle sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

Záruční a sankční podmínky 

Záruční a sankční podmínky jsou upraveny v příloze č. 4 zadávací dokumentace Obchodní podmínky – návrh 
smlouvy o dílo. 
 
7. TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Technické podmínky jsou stanoveny v projektové dokumentaci pro provádění stavby (příloha č. 1 zadávací 
dokumentace) a dále v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (příloha č. 2 zadávací dokumentace). 

Výrobky použité při plnění veřejné zakázky malého rozsahu musí splňovat ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Pro 
stavební práce platí technické specifikace podle úvodních ustanovení katalogu popisů a směrných cen 
stavebních prací ceníku URS Praha, a.s., které stanoví i předepsanou kvalitu a způsob kontroly, měření, 
názvosloví, definice a základní ČSN-EN a ČSN normy, týkající se předmětných stavebních prací. Vlastnosti 
použitých výrobků a technické podmínky stavebních prací jsou specifikovány v projektové dokumentaci pro 
provádění stavby (příloha č. 1 zadávací dokumentace) a v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
(příloha č. 2 zadávací dokumentace). Technické standardy (popisy jednotlivých částí díla) se stanovením 
technických požadavků a technických parametrů konstrukcí, technologií, výrobků a materiálů a dále uživatelské 
standardy, které jednoznačně stanoví kvalitativní parametry a požadavky na výslednou podobu a vlastnosti díla, 
jsou podrobně popsány v projektové dokumentaci (příloha č. 1 zadávací dokumentace), v soupisu prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr (příloha č. 2 zadávací dokumentace) a v Obchodních podmínkách – návrh smlouvy o 
dílo (příloha č. 4 zadávací dokumentace). 

Pokud jsou v zadávací dokumentaci obsaženy požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, zvláštní označení 
podniku, zvláštní označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, která platí pro určitý podnik nebo 
organizační složku za příznačné, popřípadě patenty a užitné vzory, jsou uvedeny pouze pro upřesnění 
a přiblížení technických parametrů a zadavatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných 
řešení. 
 
8. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídkovou cenu jsou účastníci povinni stanovit jako celkovou nabídkovou cenu za plnění předmětu veřejné 
zakázky malého rozsahu v souladu se zadávacími podmínkami, a to v členění cena v Kč bez DPH, sazba DPH 
v %, výše DPH v Kč a cena v Kč s DPH. V této skladbě bude nabídková cena uvedena na krycím listu nabídky 
(příloha č. 3 zadávací dokumentace). 

Nabídkovou cenu doplní účastník do návrhu smlouvy o dílo, který bude součástí nabídky. 

Celková nabídková cena bude stanovena jako cena "nejvýše přípustná" za splnění celého předmětu veřejné 
zakázky malého rozsahu a bude zahrnovat veškeré náklady spojené s realizací předmětu veřejné zakázky 
malého rozsahu. Jednotkové ceny položek budou zahrnovat rovněž náklady na dopravu do místa plnění a 
náklady na montáž. Celková nabídková cena bude zahrnovat veškeré činnosti vyplývající ze zadávacích 
podmínek, o kterých účastník podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu splnění 
předmětu veřejné zakázky nezbytné. Nabídková cena musí obsahovat i předpokládaný vývoj cen v daném oboru 



 6/8 

včetně předpokládaného vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby splnění předmětu zakázky 
malého rozsahu. 

Součástí zadávací dokumentace je soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen "soupis prací") 

v elektronické podobě. Soupis prací je soupis položek, jejichž dodání a provedení zadavatel v rámci plnění 
předmětu veřejné zakázky malého rozsahu požaduje a je povinností účastníka ocenit všechny takto požadované 
dodávky a práce. Soupis prací je pro zpracování nabídkové ceny závazný. Oceněný soupis prací datovaný a 
podepsaný osobou oprávněnou jménem či za účastníka jednat přiloží účastník jako součást nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu. 

V soupisu prací, dodávek a služeb účastník uvede značku a typ nabízených výrobků. V případě, že se 
jedná o zakázkovou výrobu na míru, uvede účastník k takovému výrobku „zakázková výroba“. 

Zadavatel doporučuje účastníkům ověřit si soulad soupisu prací s textovou a výkresovou částí projektové 
dokumentace a o případné vysvětlení požádat v průběhu lhůty pro podání nabídek postupem podle čl. 3. 

Jednotkové ceny uvedené v nabídce účastníků v soupisu prací zahrnují úhradu všech prací zhotovovacích 
i pomocných vyplývajících z předmětu díla v rozsahu a za podmínek uvedených ve všech předaných podkladech 
pro zadávací řízení, které jsou nejen požadovány a fyzicky uvedeny v soupisu prací, ale i prací vyplývajících z 
podkladů pro zadávací řízení, nutných pro zdárné dokončení, předání díla objednateli a provozování díla, i když 
nejsou v soupisu prací případně konkrétně uvedeny (např. zařízení staveniště, ostatní vedlejší náklady, lešení, 
pomocné konstrukce, poplatky, jednoúčelové stroje a pomůcky, atypické díly, náklady na pojištění, bankovní 
záruky, vypracování dokumentace skutečného provedení apod.). 

Soupis prací předložený zadavatelem obsahuje pro manipulaci s vybouranými hmotami položky, které jsou 
limitovány vzdáleností pro vodorovný nebo svislý přesun hmot. Místo pro uložení vybouraných hmot si zajišťuje 
účastník podle svého technologického postupu. Do nabídkové ceny pak musí účastník zakalkulovat skutečné 
náklady podle jím určené vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popisu položky. Totéž se 
týká vnitrostaveništního přesunu stavebního materiálu. 

Pokud při provádění stavebních prací vznikne potřeba uložení vybouraných hmot a za toto uložení je nezbytné 
hradit příslušné poplatky, je povinností účastníka zakalkulovat do své nabídkové ceny i tyto poplatky, a to bez 
ohledu na to, zda soupis stavebních prací obsahuje nebo neobsahuje položku "poplatek za skládku". Zadavatel v 
době sestavení soupisu prací nezná, jaký technologický postup dodavatel zvolí a jaké místo pro uložení 
vybouraných hmot zajistí a z tohoto důvodu nemůže přesně určit ani nutnost poplatku za uložení. 

Pokud účastník hodlá ve své nabídce nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí tuto slevu promítnout 
do jednotkových cen jednotlivých položek v oceněném soupisu prací. Jiná forma slevy z nabídkové ceny (např. 
paušální částkou z celkové ceny nebo procentní srážka z celkové ceny apod.) není přípustná. 
 
9. PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADAVATELE PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Zadavatel doporučuje účastníkům akceptovat níže stanovené požadavky na obsah, formu a způsob podání 

nabídek, které mají zajistit přehlednost nabídek, a tím usnadnit jejich posouzení. Případné nedodržení níže 
uvedených formálních požadavků na členění nabídky nebude považováno zadavatelem za nesplnění požadavků 
zadavatele. 

Nabídka na veřejnou zakázku malého rozsahu bude předložena v jednom originále v českém jazyce a 

v listinné podobě (písemné formě). Elektronické podání nabídek zadavatel neumožňuje. 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

Nabídka bude podána v souladu se zadávacími podmínkami na adrese pro podání nabídek uvedené 
zadavatelem v čl. 10 této písemné výzvy a zadávací dokumentace.  

Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a nabídka bude zajištěna 
proti neoprávněné manipulaci. 

Nabídka bude podána v řádně uzavřené obálce. Obálka nabídky bude na přední straně obsahovat adresu 
účastníka, adresu zadavatele a bude označena nápisem: 
 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 
VD Šance – interiérové vybavení provozní budovy 

NEOTVÍRAT 
 
V případě společné účasti dodavatelů (podání společné nabídky) ponesou všichni dodavatelé odpovědnost za 
plnění zakázky společně a nerozdílně. Tato skutečnost bude v nabídce doložena smlouvou mezi dodavateli, 
kteří podávají společnou nabídku. 

Dokumenty, které mají být podepsány účastníkem, musí být podepsány osobou oprávněnou jednat 
jménem účastníka nebo za účastníka. V případě podpisu osobou oprávněnou jednat za účastníka na 



 7/8 

základě plné moci je potřeba přiložit i plnou moc nebo jiný doklad o oprávnění k jednání této osoby za 
účastníka. 

Účastník seřadí dokumenty v nabídce podle následujících pokynů pro zpracování nabídky: 

9.1. Krycí list nabídky 

Pro sestavení krycího listu nabídky účastník závazně použije přílohu č. 3 – Krycí list nabídky. Na krycím listu 
budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky malého rozsahu, základní identifikační údaje zadavatele 
a účastníka (včetně osob zmocněných k dalším jednáním), údaje o hodnotících kritériích v členění uvedeném 
v krycím listě, datum a podpis osoby oprávněné za účastníka jednat. 

9.2. Návrh smlouvy 

Součástí zadávací dokumentace je příloha č. 4 Obchodní podmínky - návrh smlouvy o dílo. Účastník v 
nabídce na veřejnou zakázku malého rozsahu předloží závazný návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za účastníka. 

Účastník není oprávněn měnit a doplňovat závazný text návrhu smlouvy o dílo na jiných než označených 
místech (žlutě zvýrazněných): 

 doplnit identifikační údaje účastníka (zhotovitele) v úvodní části smlouvy 
 datum zpracování nabídky 
 doplnit nabídkovou cenu díla dle nabídky 
 doplnit adresu pro korespondenci 
 doplnit místo, datum, identifikaci osoby, podpis a razítko účastníka na konci smlouvy 
 jako přílohu smlouvy o dílo doplnit oceněný soupis prací. (Pozn: V soupisu prací, dodávek a služeb 

účastník uvede značku a typ nabízených výrobků. V případě, že se jedná o zakázkovou výrobu na 
míru, uvede účastník k takovému výrobku „zakázková výroba“.) 

Návrh smlouvy o dílo musí po obsahové stránce odpovídat obsahu nabídky účastníka. 

9.3. Doklady k prokázání kvalifikace 

Doklady k prokázání kvalifikace podle čl. 5. Požadavky na prokázání kvalifikace této zadávací dokumentace. 

9.4. Ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Zde účastník vloží ostatní doklady, které budou součástí nabídky: 
 písemné závazky jiných osob, jejichž prostřednictvím účastník prokazuje kvalifikaci, 
 plné moci k zastupování účastníka zadávacího řízení 
 smlouvy o sdružení (společnosti) v případě podání společné nabídky 

9.5. Elektronická verze nabídky a dokumentů 
Účastník spolu s listinnou verzí nabídky předloží nabídku rovněž v elektronické podobě, tj. naskenovaná 
kompletní nabídka nejlépe ve formátu PDF. Nabídka v elektronické podobě bude uložena na nosiči CD nebo 
DVD s označením účastníka a názvem veřejné zakázky malého rozsahu. 
 
10. PODÁNÍ NABÍDKY, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 
 
Termín pro podání nabídek: do 13.4.2018 do 10:00 hodin 

 
Nabídku může zájemce doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídky vždy v pracovních dnech od 7:00 hod. 
do 13:00 hod na podatelnu v sídle zadavatele, kancelář č. 120. 
Adresa pro podání nabídek:  

Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, Ostrava, 702 00 
podatelna, kancelář č. 120 
 
Kontaktní osoba pro podání nabídky:  

Jana Bubíková, administrativní pracovník podatelny, tel.: +420 596 657 296 
 
Otevírání obálek 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 13.4.2018 v sídle zadavatele bez zbytečného odkladu po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek. 

Otevírání nabídek je neveřejné. 
 
11. ZADÁVACÍ LHŮTA 

Zadavatel stanoví zadávací lhůtu v délce 60 kalendářních dnů. Počátek zadávací lhůty je konec lhůty pro podání 

nabídek. Po dobu běhu zadávací lhůty nesmí účastníci ze zadávacího řízení odstoupit. 




		2018-03-22T08:57:59+0100
	Radomír Doležel




